CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ ðHðCð THƯỜNG NIÊN VIMEXCO GAS NĂM 2011

Kính gửi :  Công ty Cổ phần TM & DV Dầu Khí Vũng Tàu (VIMEXCO GAS)

Tên cổ ñông : ………………………………………………Mã: ………………………………………………

Số CMND/Hộ chiếu/ðKSH :  ……………………Ngày cấp:  ………………Nơi cấp: ……………………

Người ñại diện theo pháp luật (ñối với tổ chức) : …………………………… ………………………………

ðịa chỉ liên hệ :………………………………………………………………………… ……………………

Tổng số cổ phần sở hữu tại ngày 15/3/2011: …………………………..( Cổ phần)

Tôi xin xác nhận việc tham dự ðại hội như sau:

1. Trực tiếp tham dự  (Vui lòng ñánh dấu (x) vào ô)
2. Ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới ñây :

Họ tên :…………………………………………………………………………………………….......................

Số CMND/Hộ chiếu/ðKSH : ………………............Ngày cấp :……………….Nơi cấp :……….......................

ðịa chỉ :………………………………………………………………………………………………..................
3. Hoặc ủy quyền cho một trong các thành viên HðQT VMG  có tên sau ñây (Vui lòng ñánh dấu (x) vào ô

thành viên cổ ñông ủy quyền)
 Nguyễn Quang Ninh Chủ tịch HðQT
 Nguyễn Xuân Vinh Thành viên HðQT

 Trương Thị ðàm Thành viên HðQT
 ðặng Thị Kim Chi Thành viên HðQT

Ghi chú :
- Nếu Bên ủy quyền là tổ chức thì phải có chữ ký của người ñại diện theo pháp luật của tổ chức và ñóng

dấu của tổ chức
- Trong trường hợp ðHðCð thường niên năm 2011 không ñủ ñiều kiện tiến hành vào ngày 15/4/2011 do

không ñủ số ñại biểu, cổ ñông dự họp ñại diện cho ít nhất 65 % cổ phần có quyền biểu quyết (Theo Luật
Doanh Nghiệp và ðiều lệ Công ty) và ðHðCð năm 2011 phải tổ chức lại lần 2, lần 3 thì Giấy xác nhận
ủy quyền tham dự ñại hội tổ chức vào ngày 15/4/2011 vẫn giữ nguyên hiệu lực nếu Quý cổ ñông không
trực tiếp tham dự và không thay ñổi người ñược ủy quyền.

- Giấy xác nhận này xin gửi về ðơn vị tổ chức trước 15h ngày 11/4/2011 theo ñịa chỉ sau:
Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh
198 Phan Xích Long, P2, Quận Phú Nhuận
ðiện thoại: (08) 35170633 (ext: 143,154 gặp Ms Quỳnh)
Fax : (08) 35170634

Bên nhận ủy quyền ñược ñại diện cho Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết toàn bộ các vấn ñề trong ðại hội ñồng cổ
ñông thường niên VMG năm 2011 và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại ðại hội, liên quan ñến số cổ phần ñược
ủy quyền.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy ñịnh hiện hành
của pháp luật và của ðiều Lệ VMG ñồng thời cam kết không ñưa ra bất cứ khiếu nại, khiếu kiện gì ñối với Công ty.

                                                                             Ngày ………….tháng…………..năm 2011
 Người ñược ủy quyền Người ủy quyền
  (Ký & ghi rõ họ tên) (Ký & ghi rõ họ tên)